
Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001523836

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001523836

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Fomento, Articulación del Territorio y
Vivienda en Sevilla

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterrito
rioyvivienda.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Desarrollo y ejercicio de competencias en infraestructuras viarias,

transportes y movilidad,
vivienda y rehabilitación, ordenación del territorio y urbanismo

Dirección: C/ Amor de Dios	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO DE ZAHORRA ARTIFICIAL ÁREAS

AGLOMERACIÓN URBANA ESTE Y NORTE
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000927471
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF2UY4XFN3DJAQBLB6OPLDSGWN7DIZS7M4LYLV6JRA6VJT
H2F5B7WSJAQQDJZP3LQJ2SP33CF4L4SGKI

División por lotes: No

Clasificación CPV
44113700-2 - Materiales para reparación de carreteras

Descripción: SUMINISTRO DE ZAHORRA ARTIFICIAL ZA-25 PARA EL ÁREA
AGLOMERACIÓN URBANA ESTE Y ÁREA DE AGLOMERACIÓN
URBANA NORTE DE SEVILLA

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

D.G. de Contratación 24/09/2024 12:48:41 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjk4NzQ1NWEyMDU5NDhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001523836

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	18.080,43 €
Importe de licitación (sin IVA): 14.942,50 €
Valor estimado: 14.942,50 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 30/09/2024 14:00
Lugar:
DT Sevilla
Plaza de San Andrés
41003 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: Antonio Alejandro Acevedo García
Teléfono: 955057248
Email: contratacion.dtse.cfatv@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 01/10/2024 19:59
Lugar de presentación:
SIREC

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
SIREC

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

D.G. de Contratación 24/09/2024 12:48:41 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjk4NzQ1NWEyMDU5NDhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001523836

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

	 

D.G. de Contratación 24/09/2024 12:48:41 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjk4NzQ1NWEyMDU5NDhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


